
1 

 

U C H W A Ł A    N R  7/2021 
 

Zarządu Banku Spółdzielczego w Pieńsku z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie:  

 

rodzajów wkładów oszczędnościowych  
Klientów Instytucjonalnych, Wspólnot Mieszkaniowych  

oraz Rolników Indywidualnych 
prowadzonych przez Bank Spółdzielczy w Pieńsku 

i wysokości ich oprocentowania 
 

Na podstawie § 44 pkt. 3 Statutu Banku Spółdzielczego w Pieńsku uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Lp. 
Rodzaje wkładów 

oszczędnościowych 
Oprocentowanie 

Kapitalizacja 
odsetek 

1. 

Środki na rachunkach bieżących 

organizacji, jednostek gospodarki 

uspołecznionej, nieuspołecznionej, 

Wspólnoty Mieszkaniowe: 

• w PLN 

• w EUR 

 
 
 
 

0,00 % 
0,00 % 

roczna 

2. 

Rachunki bieżące rolników 

indywidualnych: 

• w PLN 

• w EUR 

 
 

0,00 % 
0,00 % 

miesięczna 

3. 
Depozyty zablokowane na 

zabezpieczenie spłaty należności: 
0,00 % roczna 

4. 

Instytucje niekomercyjne działające 

na rzecz gospodarstw domowych 

* nie dotyczy Wspólnot Mieszkaniowych 

0,00 % roczna 

 

5. 

Lokata overnight dla podmiotów 

instytucjonalnych powyżej  

min. 100.000,00 PLN 

0,4 stawki średniego 
WIBID 1M 

dzienna 

 

6. 

Lokata overnight dla rolników 

indywidualnych powyżej  

min. 100.000,00 PLN 

0,4 stawki średniego 
WIBID 1M 

dzienna 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

7. 
Lokaty STANDARD 

 
założone do dnia 21.02.2021 r. 

Oprocentowanie 
Kapitalizacja 

odsetek Kwota wkładu 
do 49.999,00 

PLN 

Kwota wkładu 
od 50.000,00 

PLN 
 • 1 miesięczne 

• 2 miesięczne 

• 3 miesięczne 

• 6 miesięczne 

• 9 miesięczne 

• 12 miesięczne 

• 24 miesięczne 

• 36 miesięczne 

• 48 miesięczne 

• 60 miesięczne 

0,01 % 

0,01 % 

0,01 % 

0,10 % 

0,10 % 

0,10 % 

0,10 % 

0,15 % 

0,15 % 

0,15 % 

0,05 % 

0,05 % 

0,05 % 

0,11 % 

0,11 % 

0,11 % 

0,11 % 

0,20 % 

0,20 % 

0,20 % 

po upływie okresu 

zadeklarowania 

 

8. 

Lokaty STANDARD 
 
założone od dnia 22.02.2021 r. 

 
min. kwota 10.000,00 PLN 

Oprocentowanie 
Kapitalizacja 

odsetek 

 • 1 miesięczne 

• 2 miesięczne 

• 3 miesięczne 

• 6 miesięczne 

• 9 miesięczne 

• 12 miesięczne 

• 24 miesięczne 

• 36 miesięczne 

• 48 miesięczne 

• 60 miesięczne 

0,01 % 

0,01 % 

0,01 % 

0,10 % 

0,10 % 

0,10 % 

0,10 % 

0,15 % 

0,15 % 

0,15 % 

po upływie okresu 

zadeklarowania 

 

9. 
Lokaty PLUS 

min. kwota 5.000,00 PLN 
Założone  
w okresie 

Oprocentowanie 
Kapitalizacja 

odsetek 

 • 1 miesięczna 
od 11.08.2008 r. 

do 31.01.2009 r.  
0,01 % 

po upływie okresu 

zadeklarowania 

• 3 miesięczna 
od 11.08.2008 r. 

do 31.01.2009 r. 
0,01 % 

• 6 miesięczna 
od 16.02.2009 r. 

do 31.08.2013 r. 
0,01 % 

• 9 miesięczna 
od 27.03.2012 r. 

do 01.10.2013 r. 
0,01 % 

• 12 miesięczna 
od 10.06.2009 r. 

do 15.09.2019 r. 
0,01 % 

• 24 miesięczna 
od 01.02.2011 r. 

do 15.09.2019 r. 
0,01 % 

• 36 miesięczna 
od 01.08.2012 r. 

do 15.09.2019 r. 
0,01 % 

 

 



3 

 

 

 

10. 
Lokaty 

SPÓŁDZIELCZE 
min. kwota 5.000,00 PLN 

Założone  
w okresie 

Oprocentowanie 
Kapitalizacja 

odsetek 

 • 12 miesięczna 
od 16.09.2019 r. 

do 21.02.2021 r. 

0,20 % 
po upływie okresu 

zadeklarowania • 24 miesięczna 0,30 % 

• 36 miesięczna 0,35 % 

 

11. 
Lokaty 

SPÓŁDZIELCZE 
min. kwota 50.000,00 PLN 

Założone  
w okresie 

Oprocentowanie 
Kapitalizacja 

odsetek 

 • 12 miesięczna 

od 22.02.2021 r. 

0,20 % 
po upływie okresu 

zadeklarowania • 24 miesięczna 0,30 % 

• 36 miesięczna 0,35 % 

 

12. 
Wypłata środków przed upływem okresu 

umownego lokaty 
0,00 % x 

§ 2 
 

Stopy procentowe są zmienne, ustalane w stosunku rocznym. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Zarządu Banku Spółdzielczego w Pieńsku nr 39/2020 z dnia  

29.05.2020 r. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.02.2021 r. 

 

 

                                                                                             
 
                                                                  Zarząd Banku Spółdzielczego w Pieńsku  
         


